
 

 

UCHWAŁA NR LXI/331/22 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVII/219/21 Rady Gminy Poświętne z dnia 25 sierpnia 2021 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XXII/127/09 Rady Gminy Poświętne z dnia 26 lutego 2009 roku w sprawie ustalenia 

Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Poświętne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, 

poz. 1700 oraz poz. 1730), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. 

w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od 

pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 oraz poz. 922 z 2015 r. poz. 868, z 2016 r. poz. 1029, z 2017 r. poz. 630, 

z 2018 r. poz. 638, z 2019 r. poz. 249 oraz poz. 1587, z 2020 r. poz. 2441 oraz poz. 1491, z 2021 r. poz.787, 

z 2022 r. poz. 1057 oraz poz. 1798) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina Poświętne jest organem prowadzącym, Rada 

Gminy Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXII/127/09 Rady Gminy Poświętne z dnia 26 lutego 2009 roku 

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Poświętne zmienionego Uchwałą Nr 

XXXVI/234/14 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 3130); Uchwałą Nr XVIII/98/16 (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2016 r. poz. 876); Uchwałą Nr XVI/91/19 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 5932); 

Uchwałą Nr XXXVII/219/21 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 3976), wprowadza się następującą 

zmianę: 

§ 6. ust. 1 otrzymuje brzmienie:  ,,Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora szkoły, inne 

stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły lub powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy 

klasy, opiekuna stażu, mentora lub innej funkcji wymienionej w poniższej tabeli, przysługuje dodatek 

funkcyjny w następującej w wysokości'': 

L.p. Stanowisko Miesięcznie w zł. 
1. Dyrektor szkoły lub zespołu szkolno-przedszkolnego od 500 do 2 000 
2. Dyrektor punktu przedszkolnego lub przedszkola od 200 do 800 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 2634



 
3. Kierownik filii szkoły podstawowej, kierownik przedszkola lub punktu przedszkolnego od 200 do 800 
4. Wychowawca klasy 300 
5. Opiekun oddziału przedszkolnego 300 
6. Opiekun stażu 100 
7. Mentor 100 

§ 2. Do dnia 31 sierpnia 2027 r., dodatek funkcyjny określony dla mentora, o którym mowa w § 1 niniejszej 

uchwały, przysługuje również nauczycielom, którym powierzono sprawowanie funkcji opiekuna stażu dla 

nauczycieli odbywających staż na stopień nauczyciela mianowanego, o których mowa w art. 10 ust. 1–5 ustawy 

z 5.08.2022 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1730). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2022 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Kazimierz Wiechecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2634


		2023-03-28T12:28:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




